
 
___________________________________________________________________________ 

 

 
Pozvánka na pracovní setkání 

 

Neuromuskulární registry 2018 
 
 

Brno, Hotel Voroněž, středa 9. května 2018 
 
 

 

13:00- 13:10 S. Voháňka: Aktuální stav jednotlivých registrů 

13:10- 13:40 P. Suchý, M. Pátá, I. Kovalová, M. Škorňa, J. Bednařík: Registry AINSO 
(GBS, MMN a CIDP) 

13:40- 14:00 Všichni účastníci: Panelová diskuse 

14:00- 14:10 přestávka 

14:10- 14:45 S. Voháňka, O. Parmová, L. Mrázová, J.Haberlová: Současný stav registrů 
ReaDy 

14:45- 14:55 M. Horáková: Registr MyReg 

14:55- 15:10 Všichni účastníci: Panelová diskuse 

15:10-15:20 přestávka 

15:20- 15:35 M. Bařinová: IBA sro a fond na podporu registrů 

15:35-16:00 P. Ridzoň: Registr MND, R. Mazanec, L. Mensová: informace o přípravě 
resp. návrhu LGMD registru 

 
 

Setkání je určeno pro odpovědné osoby NM center, které zadávají data do registrů, kurátory, 

členy výboru NM sekce a další osoby, které se podílí na tvorbě a fungování registrů 

 
 
 
 


